RUDOLF STEINER HAUS

STUTTGART

PREISLISTE RAUMVERMIETUNG

UND CATERING

ZUR UHLANDSHOHE 10 | D- 70188 STUTTGART

STAND 19.05.2022

RAUME

KONFERENZRAUM | 2.0G
FICHTE-SAAL | 1.0G
SITZUNGSZIMMER | 1.0G

GROSSER SAAL | EG
MIT BUHNE

FUNFECKSAAL | EG
CAFETERIA | UG
NORD-SUD-SAAL | UG
GALERIE IM FOYER

KOMPLETTES HAUS

Geschiftskunden
und Privatkunden
pro Std.

50 €

60 €

30€

140 €

30€
80 €
60 €
12 €

500 €

CATERING, PAUSENVERPFLEGUNG

GETRANKEPAUSCHALE
WASSER
BIO-APFELSAFT
BIO-ORANGENSAFT
BUTTERBREZEL
BELEGTES BROTCHEN
SUSSES STUCKLE

WARME MAHLZEITEN

Geschiftskunden
und Privatkunden
pro Tag

350 €

420 €

210 €

980 €

210 €
560 €
420 €
84 €

3.500 €

Kaffee, Tee, 1 Fl. Wasser, pro Person

pro Flasche 0,75I
pro Flasche 1,0l
pro Flasche 1,0l
pro Sttick

pro Sttick

pro Sttick

Preis auf Anfrage
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Gemeinniitzige
Kunden
pro Std.

25€
30€
15 €

70 €

15 €
LO €
30€
6 €

250 €

6,00 €
2,00 €
3,00 €
3,50€
2,50€
4,50 €

3,50€

Gemeinniitzige
Kunden
pro Tag

175 €
210 €
105 €

490 €

105 €
280 €
210 €
L2 €

1.750 €



QJDOLF STEINER HAUS

STUTTGART

Ausstattung

Flipchartincl. 4 Marker
Schultafel "Triptychon"
Mobile Pinnwand
Kofferleinwand
Hangeleinwand flir Bihne
Beamer Acer H 65175T
Beamer Panasonic VW 430
Laptop fur Prasentation
Ton- und Videotechnik
Moderatorenkoffer

techn. und allg. Service

rollbar, mit Kreiden

2x2m
4x3m
ohne techn. Service

ohne techn. Service

pro angefangene halbe Stunde

Stornogebiihren (nur fiir Raume)
Stornierung fir Raumbuchung bis 10 Tage vor

der Veranstaltung

Stornierung fir Raumbuchung 1 - 9 Tage vor der

Veranstaltung
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15€

30€

15€

LO €

45 €

LO €

45 €

50 €

auf Anfrage

15€

15€



